Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE BIODIESEL NO ESTADO DO MATO GROSSO

SINDIBIO-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PRIMEIRA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 2023

O SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE BIODIESEL NO ESTADO DE MATO GROSSO - SINDIBIO-MT, ATRAVÉS DE SEU
PRESIDENTE, SR. RÔMULO MORANDIN, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO
ESTATUTO SOCIAL EM SEU ART. 15 C/C COM O ART. 22, EM REPRESENTAÇÃO À DIRETORIA, TORNA PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO DOS ASSOCIADOS PARA PARTICIPAREM DA 1ª REUNIÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA - 1ª
AGO 2023, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 14 DE ABRIL DE 2023 A PARTIR DAS 13h30m (HORÁRIO DE MATO
GROSSO) NO ENDEREÇO: AVENIDA HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA, Nº 4193 - SALA DA INDÚSTRIA -
FIEMT. CONSIDERANDO O QUE REGE O ESTATUTO SOCIAL, A REALIZAÇÃO DA 1ª AGO DE CADA ANO DEVE SER
NO MÊS DE MARÇO, DEVIDO AS MUDANÇAS NA POLÍTICA DO BIODIESEL E A NECESSIDADE DE AGUARDAR
DECISÕES GOVERNAMENTAIS SOBRE O SETOR, QUE SERÁ ASSUNTO DA PAUTA, A DIRETORIA APROVOU POR
UNANIMIDADE A ALTERAÇÃO DA DATA DESTA AGO, EXCEPCIONALMENTE, PARA ABRIL DE 2023, COM A
SEGUINTE PAUTA: 1ª REUNIÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA 2023: I - Apresentação do Balanço Contábil de
2022; II - Votação Balanço Contábil 2022; III - Assuntos Gerais: I - Novo Cronograma da Mistura de B-100.

Cuiabá/MT, 31 de março de 2023

RÔMULO MORANDIN

PRESIDENTE DO SINDIBIO-MT

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75e6681d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial